€
COPYCENTER
Stand 10/2025
DRUCK
PAPIER
BINDUNGEN
COPYCENTER
CORPORATE DESIGN

Sign-Making SP250S Spannfix 250 mm Länge, schwarz; Für Banneranbringung 1 Stk 1,756303 €                2,09 €
Sign-Making SP350S Spannfix 350 mm Länge, schwarz; Für Banneranbringung 1 Stk 1,873950 €                2,23 €
Sign-Making T0001 Thekenaufsteller Edelstahl DIN A4 Oberfläche gebürstet, Ecken gerundet 1 Stk 16,033613 €              19,08 €
Sign-Making T0002
Thekenaufsteller Edelstahl DIN A4 quer Oberfläche gebürstet, Ecken
gerundet
1 Stk 16,033613 €              19,08 €
Laminieren 800 Taschenlaminat 86 x 54 mm, 125 µ, matt und glänzend 1 Stk 0,445378 €                0,53 €
Laminieren 801 Taschenlaminat A5, 125 µ, matt oder glänzend 1 Stk 0,554622 €                0,66 €
Laminieren 806 Taschenlaminat A4, 125 µ, matt oder glänzend 1 Stk 0,756303 €                0,90 €
Laminieren 811 Taschenlaminat A3, 125 µ, matt oder glänzend 1 Stk 1,428571 €                1,70 €
Laminieren 834 einseitiges Schutzlaminat, matt 1 m2 7,899160 €                9,40 €
Laminieren 835 einseitiges Schutzlaminat, glänzend 1 m2 9,873950 €              11,75 €
Laminieren 860 Anti-Graffiti Laminat 1 m2 29,235294 €              34,79 €
Stempel SH15X6 Holzstempel 15 x 6 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 4,500000 €                5,36 €
Stempel SH20X6 Holzstempel 20 x 6 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 4,800000 €                5,71 €
Stempel SH20X8 Holzstempel 20 x 8 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 5,100000 €                6,07 €
Stempel SH25X6 Holzstempel 25 x 6 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 4,950000 €                5,89 €
Stempel SH25X8 Holzstempel 25 x 8 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 5,180000 €                6,16 €
Stempel SH25X10 Holzstempel 25 x 10 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 5,620000 €                6,69 €
Stempel SH25X15 Holzstempel 25 x 15 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 6,080000 €                7,23 €
Stempel SH25X20 Holzstempel 25 x 20 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 6,600000 €                7,85 €
Stempel SH30X6 Holzstempel 30 x 6 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 5,100000 €                6,07 €
Stempel SH30X8 Holzstempel 30 x 8 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 5,400000 €                6,43 €
Stempel SH30X10 Holzstempel 30 x 10 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 5,850000 €                6,96 €
Stempel SH30X15 Holzstempel 30 x 15 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 6,380000 €                7,59 €
Stempel SH30X20 Holzstempel 30 x 20 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 6,900000 €                8,21 €
Stempel SH35X8 Holzstempel 35 x 8 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 5,550000 €                6,60 €
Stempel SH35X10 Holzstempel 35 x 10 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 6,080000 €                7,23 €
Stempel SH35X15 Holzstempel 35 x 15 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 6,670000 €                7,94 €
Stempel SH35X20 Holzstempel 35 x 20 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 7,350000 €                8,75 €
Stempel SH40X8 Holzstempel 40 x 8 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 5,620000 €                6,69 €
Stempel SH40X10 Holzstempel 40 x 10 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 6,300000 €                7,50 €
Stempel SH40X15 Holzstempel 40 x 15 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 6,970000 €                8,30 €
Stempel SH40X20 Holzstempel 40 x 20 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 7,720000 €                9,19 €
MwSt 19 %.          Stand Oktober 2025.
* Artikel nur RUBi-intern über Finanzstelle erhältlich 10
Kategorie ArtikelNr Artikel Einheit Intern
ohne MwSt
 Kartenzahlung
mit MwSt
Stempel SH40X25 Holzstempel 40 x 25 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 8,480000 €              10,09 €
Stempel SH40X30 Holzstempel 40 x 30 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 9,150000 €              10,89 €
Stempel SH45X8 Holzstempel 45 x 8 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 5,700000 €                6,78 €
Stempel SH45X10 Holzstempel 45 x 10 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 6,450000 €                7,68 €
Stempel SH45X15 Holzstempel 45 x 15 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 7,280000 €                8,66 €
Stempel SH45X20 Holzstempel 45 x 20 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 8,100000 €                9,64 €
Stempel SH45X25 Holzstempel 45 x 25 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 8,920000 €              10,62 €
Stempel SH45X30 Holzstempel 45 x 30 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 9,750000 €              11,60 €
Stempel SH50X8 Holzstempel 50 x 8 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 5,770000 €                6,87 €
Stempel SH50X10 Holzstempel 50 x 10 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 6,600000 €                7,85 €
Stempel SH50X15 Holzstempel 50 x 15 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 7,500000 €                8,93 €
Stempel SH50X20 Holzstempel 50 x 20 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 8,480000 €              10,09 €
Stempel SH50X25 Holzstempel 50 x 25 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 9,450000 €              11,25 €
Stempel SH50X30 Holzstempel 50 x 30 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 10,430000 €              12,41 €
Stempel SH50X35 Holzstempel 50 x 35 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 11,620000 €              13,83 €
Stempel SH50X40 Holzstempel 50 x 40 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 12,150000 €              14,46 €
Stempel SH55X8 Holzstempel 55 x 8 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 5,850000 €                6,96 €
Stempel SH55X10 Holzstempel 55 x 10 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 6,750000 €                8,03 €
Stempel SH55X15 Holzstempel 55 x 15 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 7,800000 €                9,28 €
Stempel SH55X20 Holzstempel 55 x 20 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 8,850000 €              10,53 €
Stempel SH55X25 Holzstempel 55 x 25 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 9,900000 €              11,78 €
Stempel SH55X45 Holzstempel 55 x 45 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 13,950000 €              16,60 €
Stempel SH60X8 Holzstempel 60 x 8 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 5,920000 €                7,05 €
Stempel SH60X10 Holzstempel 60 x 10 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 6,900000 €                8,21 €
Stempel SH60X15 Holzstempel 60 x 15 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 8,030000 €                9,55 €
Stempel SH60X20 Holzstempel 60 x 20 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 9,150000 €              10,89 €
Stempel SH60X25 Holzstempel 60 x 25 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 10,280000 €              12,23 €
Stempel SH60X30 Holzstempel 60 x 30 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 11,400000 €              13,57 €
Stempel SH60X35 Holzstempel 60 x 35 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 12,600000 €              14,99 €
Stempel SH60X40 Holzstempel 60 x 40 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 13,720000 €              16,33 €
Stempel SH65X8 Holzstempel 65 x 8 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 6,150000 €                7,32 €
Stempel SH65X10 Holzstempel 65 x 10 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 7,130000 €                8,48 €
Stempel SH65X15 Holzstempel 65 x 15 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 8,330000 €                9,91 €
Stempel SH65X20 Holzstempel 65 x 20 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 9,600000 €              11,42 €
Stempel SH65X25 Holzstempel 65 x 25 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 10,720000 €              12,76 €
Stempel SH70X8 Holzstempel 70 x 8 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 6,380000 €                7,59 €
Stempel SH70X10 Holzstempel 70 x 10 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 7,350000 €                8,75 €
MwSt 19 %.          Stand Oktober 2025.
* Artikel nur RUBi-intern über Finanzstelle erhältlich 11
Kategorie ArtikelNr Artikel Einheit Intern
ohne MwSt
 Kartenzahlung
mit MwSt
Stempel SH70X20 Holzstempel 70 x 20 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 10,050000 €              11,96 €
Stempel SH70X25 Holzstempel 70 x 25 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 11,250000 €              13,39 €
Stempel SH70X30 Holzstempel 70 x 30 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 12,520000 €              14,90 €
Stempel SH70X35 Holzstempel 70 x 35 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 13,870000 €              16,51 €
Stempel SH70X40 Holzstempel 70 x 40 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 15,230000 €              18,12 €
Stempel SH80X8 Holzstempel 80 x 8 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 6,600000 €                7,85 €
Stempel SH80X10 Holzstempel 80 x 10 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 7,720000 €                9,19 €
Stempel SH80X40 Holzstempel 80 x 40 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 16,650000 €              19,81 €
Stempel SH80X45 Holzstempel 80 x 45 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 18,150000 €              21,60 €
Stempel SH95X40 Holzstempel 95 x 40 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 18,820000 €              22,40 €
Stempel SH95X60 Holzstempel 95 x 60 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 28,800000 €              34,27 €
Stempel SHXX Holzstempel divers 1 Stk
Stempel ST1117 Trodat 1117, 55 x 4 mm, Wortband (12 Texte) + Datum  – Keine Lagerware 1 Stk 11,800000 €              14,05 €
Stempel ST2910 Trodat 2910, Platte P01-P30, Datum  – Keine Lagerware 1 Stk 30,870000 €              36,47 €
Stempel ST4727 Trodat 4727, 60 x 40 mm, Datum  – Keine Lagerware 1 Stk 23,200000 €              27,61 €
Stempel ST4729 Trodat 4729, 50 x 30 mm, Datum  – Keine Lagerware 1 Stk 19,950000 €              23,74 €
Stempel ST4731 Trodat 4731, 70 x 30 mm, Datum  – Keine Lagerware 1 Stk 21,590000 €              25,69 €
Stempel ST4750 Trodat 4750, 41 x 24 mm, Datum  – Keine Lagerware 1 Stk 19,150000 €              22,79 €
Stempel ST4820 Trodat 4820, 26 x 4 mm, nur Datum  – Keine Lagerware 1 Stk 13,900000 €              16,54 €
Stempel ST4850 Trodat 4850, 25 x 11 mm, Datum  – Keine Lagerware 1 Stk 12,290000 €              14,63 €
Stempel ST4910 Trodat 4910, 26 x 9 mm  – Keine Lagerware 1 Stk 8,550000 €              10,18 €
Stempel ST4911 Trodat 4911, 38 x 14 mm  – Keine Lagerware 1 Stk 8,700000 €              10,35 €
Stempel ST4912 Trodat 4912, 47 x 18 mm  – Keine Lagerware 1 Stk 10,050000 €              11,96 €
Stempel ST4913 Trodat 4913, 58 x 22 mm  – Keine Lagerware 1 Stk 11,350000 €              13,51 €
Stempel ST4914 Trodat 4914, 64 x 26 mm  – Keine Lagerware 1 Stk 14,320000 €              17,04 €
Stempel ST4915 Trodat 4915, 70 x 25 mm  – Keine Lagerware 1 Stk 14,520000 €              17,28 €
Stempel ST4916 Trodat 4916, 70 x 10 mm  – Keine Lagerware 1 Stk 11,500000 €              13,68 €
Stempel ST4917 Trodat 4917, 50 x 10 mm  – Keine Lagerware 1 Stk 10,700000 €              12,73 €
Stempel ST4918 Trodat 4918, 75 x 15 mm  – Keine Lagerware 1 Stk 12,340000 €              14,68 €
Stempel ST4925 Trodat 4925, 82 x 25 mm  – Keine Lagerware 1 Stk 15,430000 €              18,36 €
Stempel ST4926 Trodat 4926, 75 x 38 mm  – Keine Lagerware 1 Stk 17,220000 €              20,49 €
Stempel ST4927 Trodat 4927, 60 x 40 mm  – Keine Lagerware 1 Stk 15,720000 €              18,71 €
Stempel ST4928 Trodat 4928, 60 x 33 mm  – Keine Lagerware 1 Stk 14,280000 €              16,99 €
Stempel ST4929 Trodat 4929, 50 x 30 mm  – Keine Lagerware 1 Stk 13,720000 €              16,33 €
Stempel ST4931 Trodat 4931, 70 x 30 mm  – Keine Lagerware 1 Stk 14,570000 €              17,34 €
Stempel ST4941 Trodat 4941, 41 x 24 mm  – Keine Lagerware 1 Stk 12,480000 €              14,85 €
Stempel ST5117 Trodat 5117, 54 x 4 mm, Wortband (12 Texte) + Datum  – Keine Lagerware 1 Stk 43,810000 €              52,13 €
MwSt 19 %.          Stand Oktober 2025.
* Artikel nur RUBi-intern über Finanzstelle erhältlich 12
Kategorie ArtikelNr Artikel Einheit Intern
ohne MwSt
 Kartenzahlung
mit MwSt
Stempel ST5200 Trodat 5200, 41 x 24 mm  – Keine Lagerware 1 Stk 22,740000 €              27,06 €
Stempel ST5204 Trodat 5204, 56 x 26 mm  – Keine Lagerware 1 Stk 25,520000 €              30,37 €
Stempel ST5208 Trodat 5208, 68 x 47 mm  – Keine Lagerware 1 Stk 41,150000 €              48,97 €
Stempel ST5211 Trodat 5211, 85 x 55 mm  – Keine Lagerware 1 Stk 42,740000 €              50,86 €
Stempel ST5274 Trodat 5274, 60 x 40 mm  – Keine Lagerware 1 Stk 31,250000 €              37,19 €
Stempel ST5430 Trodat 5430, 41 x 24 mm, Datum  – Keine Lagerware 1 Stk 29,490000 €              35,09 €
Stempel ST2160 Colop 2160, 41 x 24 mm, Datum  – Keine Lagerware 1 Stk 24,550000 €              29,21 €
Stempel ST2460 Colop 2460, 58 x 27 mm, Datum  – Keine Lagerware 1 Stk 34,600000 €              41,17 €
Stempel ST2660 Colop 2660, 58 x 37 mm, Datum  – Keine Lagerware 1 Stk 31,720000 €              37,75 €
Stempel ST700 Colop P 700, Platte P10-P33, Datum  – Keine Lagerware 1 Stk 19,180000 €              22,83 €
Stempel ST10 Colop Printer 10, 27 x 10 mm  – Keine Lagerware 1 Stk 7,630000 €                9,08 €
Stempel ST30 Colop Printer 30, 47 x 18 mm  – Keine Lagerware 1 Stk 8,660000 €              10,30 €
Stempel ST40 Colop Printer 40, 59 x 23 mm  – Keine Lagerware 1 Stk 9,670000 €              11,51 €